



Registreret revisionspartnerselskab
Gl. Ringstedvej 61, 1.
4300 Holbæk
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
Telefax: +45 70 14 14 88
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

K.E.H. Holding ApS

CVR-nr. 33782888

Årsrapport 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2013.

Kim Emil Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter.....	11

Selskabsoplysninger

Selskab

K.E.H. Holding ApS
Baldersbuen 15H, 1.tv
2640 Hedehusene

CVR-nummer: 33782888
Regnskabsperiode: 1. januar 2012 - 31. december 2012

Direktion

Kim Emil Hansen

Revision

Revision & Rådgivningsgruppen
Registreret revisionspartnerselskab
Gl. Ringstedvej 61, 1.
4300 Holbæk

Kontaktperson:
Carsten Thomsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat udviser et underskud på TDKK 4.663. Det ikke tilfredsstillende resultat skyldes underskud i datterselskaberne.

Selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder er indregnet til nul, da begge selskaber har negativ egenkapital. Herudover er der, under andre hensættelser, indregnet TDKK 1.103 som skyldes en kautionsforpligtelse KEH Trading A/S.

Efter balancedagen er selskabet K.E.H A/S begære konkurs og er under konkursbehandling. Der forventes ikke at blive noget tilbage til aktionærerne.

Selskabets fremtidige drift er afhængig af udviklingen i datterselskabet, KEH Trading A/S. Ledelsen i overvejer for tiden forskellige planer med henblik på at sikre virksomhedens fortsatte drift, der arbejdes bl.a. på en frivillig akkord KEH Trading A/S. Det er dog ledelsens forventninger, at der vil findes en løsning til sikring af selskabets fortsatte drift. Ledelsen aflægger på dette grundlag årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Som nævnt ovenfor, er datterselskabet K.E.H A/S efter balancedagen begære konkurs og er under konkursbehandling. Værdien af kapitalandelene heri, er indregnet til nul.

	Bruttofortjeneste	-1.750	-19
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.934.331	-807
	Resultat før skat	-4.936.081	-826
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-4.936.081	-826
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført fra tidligere år	-826.475	0
	Årets resultat	-4.936.081	-826
	Til disposition	-5.762.556	-826
	Overført til næste år	-5.762.556	-826
	Disponeret i alt	-5.762.556	-826

Note	Balance 31. december	2012	2011
		DKK	1.000 DKK
	Aktiver		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3.559
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	3.559
	Anlægsaktiver i alt	0	3.559
	Aktiver i alt	0	3.559

Note	Balance 31. december	2012 DKK	2011 1.000 DKK
	Passiver		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overkurs ved emission	4.285.672	4.286
	Overført resultat	-5.762.556	-826
2	Egenkapital i alt	-1.396.884	3.539
	Hensatte forpligtelser		
	Andre hensatte forpligtelser	1.375.714	0
	Hensatte forpligtelser i alt	1.375.714	0
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.170	19
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.170	19
	Gældsforpligtelser i alt	21.170	19
	Passiver i alt	0	3.559
3	Usikkerheder om going concern		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter m.v.		

Noter	2012	2011
	DKK	1.000 DKK

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris, primo	4.365.672	0
Tilgang i årets løb	0	4.366
Kostpris, ultimo	4.365.672	4.366
Værdiregulering, primo	-807.055	0
Årets resultatandel	-3.558.617	-807
Værdireguleringer, ultimo	-4.365.672	-807
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	0	3.559

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:

K.E.H A/S under konkurs, med hjemsted i Høje Taastrup, nom. kr. 500.000. Ejerandelen er 100%

KEH Trading A/S, med hjemsted i Høje Taastrup, nom. kr. 500.000. Ejerandelen er 100%

2 Egenkapital	Virksomheds kapital DKK	Overkurs ved emision DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Saldo primo	80.000	4.285.672	-826.475	3.539.197
Årets resultat	0	0	-4.936.081	-4.936.081
Saldo ultimo	80.000	4.285.672	-5.762.556	-1.396.884

Virksomhedskapitalen er sammensat af 80 aktier á DKK 1.000

3 Usikkerheder om going concern

Årets resultat udviser et underskud på TDKK 4.663. Det ikke tilfredsstillende resultat skyldes underskud i datterselskaberne.

Selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder er indregnet til nul, da begge selskaber har negativ egenkapital. Herudover er der, under andre hensættelser, indregnet TDKK 1.103 som skyldes en kautionsforpligtelse KEH Trading A/S.

Efter balancedagen er selskabet K.E.H A/S begære konkurs og er under konkursbehandling. Der forventes ikke at blive noget tilbage til aktionærerne.

Selskabets fremtidige drift er afhængig af udviklingen i datterselskabet, KEH Trading A/S. Ledelsen i overvejer for tiden forskellige planer med henblik på at sikre virksomhedens fortsatte drift, der arbejdes bl.a. på en frivillig akkord KEH Trading A/S. Det er dog ledelsens forventninger, at der vil findes en løsning til sikring af selskabets fortsatte drift. Ledelsen aflægger på dette grundlag årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Noter	2012	2011
	DKK	1.000 DKK

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5 Eventualposter m.v.

Ingen.